Заведующему МДОУ «Детский сад № 173»
О.В.Скребневой
Фамилия ___________________________
Имя _______________________________
Отчество ___________________________
(родителя (законного представителя)
[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ____________________________________________________
(ФИО полностью)
«_____» ___________20_____ года рождения, место рождения ________________________,
проживающего по адресу_________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
в группу для детей с _____ до ______ лет МДОУ «Детский сад № 173».

Фамилия, имя, отчество:
матери________________________________________________________________________
                                                          (ФИО полностью)
[bookmark: _Hlk519684629][bookmark: _Hlk519768620]Контактный телефон___________________________________
Адрес места жительства _________________________________________________________

отца __________________________________________________________________________
                                                          (ФИО полностью)
Контактный телефон___________________________________
Адрес места жительства _________________________________________________________

С уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, размещенных на сайте образовательного учреждения, ознакомлен(а):
___________________                                                                        ________________________

                 (подпись матери)                                                                                                                                            (расшифровка подписи)

___________________                                                                        ________________________

                 (подпись отца)                                                                                                                                            (расшифровка подписи)

Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

___________________                                                                        ________________________
                 (подпись матери)                                                                                                                                            (расшифровка подписи)

___________________                                                                        ________________________

                 (подпись отца)                                                                                                                                            (расшифровка подписи)

« ______» ___________________ 20 ____ г.                    Подпись ________________________